29 01 8.o B Sup Sl Rod.  Arthur  Bernardes,  8.200  – 
Bairro: Telégrafo Sem Fio – Belém 
– PA

8.o Gpt Log

29 01 9o B Sup R. Gen. Nepomuceno Costa, 219 – 
Bairro: Vila Alba – Campo Grande - 
MS

Cmdo 4.a Bda C 
Mec

2.3 O valor total correto da contratação é de R$ 2.030.000,00 (dois milhões e trinta mil reais).

2.4  As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada:

I -Gestão/Unidade: 167069/00001

II -Fonte de Recursos: